Проект

«Веерное согласование»

__________________Н.П. Емельянов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________2020 года №____
	Об утверждении региональной программы модернизации первичного звена здравоохранения Ленинградской области

В целях реализации Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 октября 2019 года № 1304 «Об утверждении принципов модернизации первичного звена здравоохранения Российской Федерации и правил проведения экспертизы проектов региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения, осуществления мониторинга и контроля за реализацией региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения» Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую региональную программу модернизации первичного звена здравоохранения Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
Губернатор Ленинградской области

А.Ю. Дрозденко